
令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R5.10.20 1. 大槻ポンプ工業（株）小浜営業所 5,040,000 0
ー 2. （株）カネイチ商店 5,453,000 0

R6.3.29 3. （有）ヤマト防災 5,166,000 0
4. （株）ラボ 4,986,000 落札 5,484,600
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.10.23 1. 冨木医療器（株） 福井支店 4,780,000 0
ー 2. （株）増田医科器械敦賀営業所 4,790,000 0

R5.12.22 3. 丸文通商（株）福井支店 4,795,000 0
4. （株）ミタス 4,750,000 落札 5,225,000
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.10.19 1. イーアス（株） おおい店 458,000 0
R5.10.20 2. （株）オーイング おおい支店 450,000 0
R5.12.15 3. （有）岡電機 445,000 落札 489,500

4. 共和電工（株） 457,500 0
5. （有）浜上電気 490,000 失格 0
6. （有）ヤマト防災 458,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.1023 1. 八峯建設（株） 1,530,000 落札 1,683,000
R5.10.24 2. （有）堂脇鉄建 辞退 0
R6.2.29 3. 若丹建設（株） 1,540,000 0

4. (有）藤原組 1,550,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.10.25 1. （株）荒木 41,175,000 落札 45,292,500
R5.10.26 2. （株）こんどう 41,208,000 0
R6.3.8 3. （株）時岡組 41,200,000 0

4. （株）安田電気工業おおい営業所 44,710,000 0
5. 八峯建設（株） 44,100,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

業者名

防災用備蓄資材 おおい町役場 本郷 5,454,000 防災安全課 指名競争

内視鏡システム 国民健康保険名
田庄診療所

名田庄下 4,800,000 すこやか健康課 指名競争

指名競争

ホテル流星館非常灯修繕業務 ホテル流星館 名田庄納田終 459,200 商工観光課 指名競争

久田の里交流センター男女トイレ改修
工事

久田の里交流セ
ンター

名田庄虫鹿野 1,560,000 商工観光課

シイタケ菌床培養施設培養棟空調機
取替工事

シイタケ菌床培養
施設

三森 44,800,000 農林水産課 指名競争

1/2 R5.10.19



令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R5.10.26 1. （株）荒木 19,314,000 0
R5.10.27 2. （株）こんどう 19,330,000 0
R6.2.29 3. 若丹建設（株） 19,290,000 0

4. （株）時岡組 19,380,000 0
5. 八峯建設（株） 19,460,000 0
6. （株）山本組 19,200,000 0
7. （有）田渕組 19,240,000 0
8. (有）藤原組 19,150,000 落札 21,065,000
9. 0
10. 0

R5.10.26 1. 若丹建設（株） 2,525,000 0
R5.10.27 2. 八峯建設（株） 2,500,000 落札 2,750,000
R6.1.10 3. (有）藤原組 2,540,000 0

4. (有）吉良組 2,526,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

建設課 指名競争

指名競争過年発生林道施設災害復旧工事 若狭遠敷線 名田庄木谷 2,550,000 建設課

林道橋補修工事 仁吾谷橋 名田庄堂本 19,560,000

2/2 R5.10.19


